ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 ноября 2020 г. № 258

г. МАХАЧКАЛА

Об утверждениигосударственнойпрограммы

РеспубликиДагестан «Экономическое

развитие и инновационнаяэкономика»

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Утвердить прилагаемую государственную программу Республики

Дагестан«Экономическоеразвитие и инновационнаяэкономика».

Ш viiPABnEiSfrP^^^?"" нснолняюи(ин обязанностн
Is дlпoпroизвoдc^^f|m;дceдaтeлнПравительства

Дагестан А. Амирханов